
 

UCHWAŁA NR XII/107/2016 
RADY MIEJSKIEJ W OTMUCHOWIE 

 
 z dnia 24 lutego 2016 r. 

 
w sprawie przystąpienia do opracowania Lokalnego Programu Rewitalizacji 

na lata 2016-2022 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (j.t. Dz.U. z 2015 r. poz. 1515) oraz zgodnie z Wytycznymi w zakresie rewitalizacji 
w programach operacyjnych na lata 2014 – 2020 wydanymi przez Ministerstwo Infrastruktury 
i Rozwoju w dniu 3 lipca 2015 r. Rada Miejska w Otmuchowie uchwala, co następuje: 
 

§ 1. Przystępuje się do opracowania Lokalnego Programu Rewitalizacji na lata      
2016-2022 jako podstawowego i strategicznego narzędzia wyprowadzenia ze stanu 
kryzysowego obszarów zdegradowanych, integrującego w sposób kompleksowy wszystkie 
elementy procesu rewitalizacji. 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Otmuchowa. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

         Przewodniczący Rady 
            Stanisław Zaczyk 


